CEGECON – Centro de Gestão em Educação Continuada

Av. Anhanguera, n° 5110, Sala 202, Edifício Moacyr Teles, Setor Central

Goiânia – Goiás, CEP 74043-012

EDITAL Nº 004/2017 DE 30 DE AGOSTO DE 2017 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e

formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às

necessidades do CEGECON, para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado. Conforme o

item 5.1 do Edital, o resultado final com os candidatos devidamente classificados será verificado através da

entrevista.

200 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0012017 SUMAYA TAVEIRA RAMOS          47     1ª Classificado/Cad.
Reserva

0092017 KAMILLA ALVES DA CUNHA          44     2ª Classificado/Cad.
Reserva

0022017 IONE ANTÔNIA DA SILVA          43     3ª Classificado/Cad.
Reserva

0062017 CARLOS MAGNO DE CASTRO TOMAZETT          42     4ª Classificado/Cad.
Reserva

0052017 ILAETH BARRETO SILVA          38     5ª Classificado/Cad.
Reserva

Goiânia, 20 de setembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo